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O 6romxkeTe cenpekoro okpyra AKkerp Ha 2023-2025 ropst

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenue JKanaramickoro paiionHoro maciuxarta Keizpuiopanackoit obnactu ot 27 nekadps
2022 roma Ne 31-3. IIpekpamieHo A1eMCTBHAE B CBA3U C UCTEYEHUEM CPOKA

B cootBeTcTBUM ¢ myHKTOM 2 cTaThu 75 BromkerHoro koaekca Pecriyonmku Kazaxcran u
nyHKToM 2-7 cratbu 6 3akoHa PecnyOnuku Kazaxcrtan "O MecTHOM rocyaapCTBEHHOM
ympaBiieHUn W camoynpaBieHuu B PecmyOnuke Kaszaxcran" amaramckuili pailoHHBIH
macauxar PEINII:

1. YTBepauth OOIKET cenbcKkoro okpyra Akkeip Ha 2023 — 2025 roasl cCOTJIaCHO
MIPUIOKEHUAM 1, 2 U 3 K HACTOSIIIEMY PEIIEHUIO COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2023 rox B
CIIEYIONTUX 00heMax:

1) moxoaer — 99 038,8 ThICSAY TEHTE, B TOM YHCIIE:

HaJIOroBbIE NOCTyIUIeHUA — 1 978,4 TeICSY TEHTE;

HEHaJoroBble nocryrieHus — 10,4 Teics4 TeHTe;

NOCTYIUIEHUS OT MPOJAXHU OCHOBHOTO Kanutana — 90,0 TeIca4 TEHre;

NnoCTyIUIEHUS! TpaHcPepToB — 96 960 ThicsAY TEHTE;

2) 3arpathl — 99 662,6 ThICS4 TEHTE;

3) uncroe 010 KETHOE KpeauToBanue — 0;

OroKeTHBIE KpeauThl — 0;

noramieHue OrHPKETHBIX KpeauToB — 0;

4) canpJ0 10 ornepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0;

npruoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — (;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTsa — 0

5) aepuuut (npoduuut) O6romKera — - 623,8 THICAY TEHIE;

6) dbuHancupoBanue nedunuta (MCMoNb30BaHue npoduimra) 6romkera — 623,8 Tricau

TEHTE;

IIOCTYIUIEHUE 3alMOB — 0

noraiieHue 3aiumoB — 0;

UCIIOJIb3yEMbIE€ OCTATKU OFOPKETHBIX CPEACTB — 623,8 ThICAY TEHTE.

Cnocka. ITynkr 1 - B penakuuu penienus JKanmaraickoro paloHHOTO Maciauxara
Ke3prmopauackoit obmactu ot 13.11.2023 Ne 9-4 (BBoautcs B aeiictue ¢ 01.01.2023).

1-1. YyecTs, 9TO 3a CUET OCTATKOB OFOHKETHBIX cpeaicTB 2022 roxaa 1eneBbie TpaHchepTh
, BbiiesieHHbIe B 2022 101y, BO3BpaIlleHbl B pallOHHBIN OOKET U3 CPEACTB, BHIICICHHBIX U3
obnacTHOTO Or0/IKETa IO HEUCIIOIh30BaHHBIM (HEIOMCIIONIB30BAaHHBIM) cymMmMaM (0,8 TeHre.



CHocka. Pemenue 1ononHeHo MyHKTOM 1-1 B cooTBeTCcTBUU ¢ pereHueM JKanarauckoro
paiionHnoro maciuxarta Kei3eutopaunckoit o6iactu ot 06.06.2023 Neo 3-3 (BBoauTCS B
nericteue ¢ 01.01.2023).

2. YTBepauTh nepeueHb OF0HKETHBIX MPOrpamMM, He MOJJISKAIINX CEKBECTPY B IpoIiecce
HCTIIOJTHEHUS OI0JKETa CEeIbCKOro OKpyra AKKbIp Ha 2023 107 COrflacHO MPUIIOKEHUIO 4.

3. Hacrosiee pemenre BBoauTcs B jieiictue ¢ 1 ssuBaps 2023 roxa.

Cekperapp JKanaramckoro paHOHHOTO MACJIHXaTa Kypmanbaepa I

[punoxenne 1 x pemeHnto
JXanaramckoro palfoHHOT0 Maciuxara
oT 27 nexabps 2023 roga Ne 31-3

Bromxer cemmckoro okpyra Akkeip Ha 2023 rog

Cnocka. IIpunoxenue 1 - B pegakiuu penieHus JKanaraiickoro paloHHOro Macjiauxara
Ke3prmopauackoit odmactu ot 13.11.2023 Ne 9-4 (BBoauTcs B aeiictue ¢ 01.01.2023).

Kareropus

Knacc CymmMma,
Tlonxnacc TBICSIY TCHI'C
HaunmenoBanune
Jloxompl 99038,8
1 Hanorossie 1978.4

MOCTYTIICHUS

1 IMonoxoxHsli Hamor  134,5
" .

HJIUBHTy AIbHBIN 134.5

MOJJOXOIHEIH HaI0T

Hanmorm Ha
04 1843,9
COOCTBEHHOCTE
Hamormn Ha
1 45
HMYIIECTBO
3 3eMenbHbIH HAI0T 10
Hanor Ha
4 TPAHCIOPTHBIE 1788,9
cpencTaa
Henanoroseie
2 10,4
MOCTYTIICHUS
Jloxo bl oT
01 roCyJIapCTBEHHOM 10,4
COOCTBEHHOCTH

Jloxompl OT apeHbI
HMYIIECTBA,

5 Haxomsamerocs B 104
rocyJlapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

tpader, mneHH,
CaHKIMH, B3BICKaHUS,
HajaraeMmsle



04

06

01

TOCYAapCTBCHHBIMU
YUPEIKICHUSIMH,
(hMHAHCHPYEMBIMH U3
roCyIapCcTBEHHOTO
OI0JKETA, a TaKXKe
COJICPKAIUMUCS H
(hMHAHCHPYEMBIMU U3
OromKkeTa (CMETHI
pacxonoB)
HanuonanpHoro
banka Pecmybmuku
Kazaxcran

rpader, mneHw,
CaHKIINH, B3BICKAHMUA,
HajaraeMble
roCyZapCTBEHHBIMH
YUPECKIACHUSIMH,
(hMHAHCHPYEMBIMU U3
rocy1apcTBEHHOTO
OIO/KETa, a TaKxke
COZIePXKAITUMHUCS H
(buHAHCHPYEMBIMH U3
6romxeTa (CMETHI
pPacxomoB)
HanwonansHoro
Banka PecmyOmukun
Kazaxcran, 3a
HUCKIIIOYCHHEM
MNOCTYIUIEHUH OT
opraHuzamnui
HeTSHOTO CeKTopa n
B doHpg
KOMIICHCAI[HHU
TIOTEPIIEBIINM

IIpouue
HEHAJIOTOBBIE 0
MOCTYILICHUS

IIpoune
HEHaJIOTOBEIC 0
MOCTYTIICHUS

Iloctynnenus ot
poJiaXku ocHOBHOro 90
Kanuraia

Ilponaxa
TOCyIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpETUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMU
YUpeKACHUIMU

90

IIponaxa
rOoCyIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBA,



02

OyHKIMOHANBHAS TPyNIa
AZMUHHCTpATOP OIOKETHBIX POTPaMM

IIporpamma

01

124

001

022

032

053

3akpermieHHoro 3a 90
rOCYAapCTBCHHBIMH
YUPESKACHAIMA

IToctynnenus

96960
TpaHcdepToB

Tpanchpeptsr u3
BBIIIECTOSIINX

OpTaHOB 96960
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpanchpeptsr u3
paiioHHOorO (TrOopozaa
00J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

96960

Cymma,
TBICSY TEHTE

HaumenoBanue
3arpaThl 99662,6

T'ocynapcTBeHHbIE
ycayru  obmero  45740,6
XapakTepa

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3HaueHus, cena, 45740,6
MOCEJIKa, CEIIbCKOTO

OKpyTa
Ycenyru no
o0ecIeYeHUIO

JIeSITEIbHOCTH aKUMa
ropojna paifonHoro 43450,5
3Ha4YCHHS, Cela,

MIOCEJIKA, CEIILCKOTO

OKpyra

KanuranbHbIe
pacxosl
TrOCyAapCTBEHHBIX
OpraHOB

965,1

KanutanbHbie
pacxo sl
MOJIBEIOMCTBEHHBIX
rOCyAapCTBEHHBIX
YUpPEXKACHUN U
opraHu3anui

1200

YupaBieHnue
KOMMYHaJIbHBIM
HUMYIIECTBOM ropoja
PalilOHHOTO 3HAYEHHS,
cema, TIOCEJIKa,
CEIIbCKOTO OKpYTa

125



05

06

07

08

124
002
124
003
124
008
009
011

3paBOOXpaHEHHE 44

Anmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3Ha4YeHUs, cela, 44
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Opranmsanus B
3KCTpeHHBIX cnyqaﬂx
JOCTaBKH
TAXKET000TBLHBIX

T10ae I/Iv JH o 44
Onukaiei
OpraHu3alnuu
31paBOOXPaHCHHUS,
OKa3bIBaIOIIEeH
Bpa4yeOHyI0 ITOMOLIb

ConmanpHas ITOMOIIb
A CcOIHalbHOE 9030
obecreuenue

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3HadyeHus, cemxa, 9030
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

Oka3anHue
COIMAJILHON MOMOIIH

9030
HYXIaI0IAMCS
rpakaaHaM Ha JIOMY

)KI/IJ'II/IHIHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

3483,2

Amnmapar akuma

ropojaa paioOHHOTO
3HaueHus, cena, 3483,2
MOCETKa, CEIbCKOTO

OKpyTa

OcBelieHne  yiuil
HACEJICHHBIX MTYHKTOB

580

Ob6ecneucHue
CaHUTapUu 1000
HACCJIICHHbBIX HyHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3CIICHEHHE 903,2
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbrypa, cnopr,
TYpHU3M u
MH(pOpMAITMOHHOE
HPOCTPAHCTBO

33028

Anmapar akuma
ropoja paloOHHOTO



12

13

15

124

006
124

045
124

040
124

048

3HAauYeHUsA, cena,
HOCEJIKa, CEeIBCKOro
OKpyra

[Toanepxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHMs, cela,
MOCEJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyra

KamuranesHeii ©
CpEIHUH pPEMOHT
aBTOMOOMIBHBIX
JIOpOr  pailoHHOTrO
3HAYEHUS

IIpouue

Amnnapatr akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Peanuzanus
MEPOTIPUATHHA IS
peIIeHus BOMPOCOB
obycTtpoiicTBa
HACEJICHHBIX ITyHKTOB
B pealu3aiuio Mep
Mo COJEUCTBUIO
SKOHOMUYECKOMY
Pa3BHTHIO PETHOHOB
B paMkax
IIporpammsl
pPa3BUTHUS PETHOHOB
10 2025 roma

TparcdepTs

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOrO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

Bosspart
HEHCIOJIb30BaHHBIX (
HEJIONCIIOIb30BaHHBI
X) EeJEBBIX
TpaHchepToB

Hedunur (nmpoduur
) OropKeTa

33028

33028

2736,2

2736,2

2736,2

5599,8

5599,8

5599.,8

0,8

0,8

0,8

-623,8



Bromxer cembckoro okpyra AKkeIp Ha 2024 rog

Kareropus
Knacc
IToakmace
1
1
04
1
3
4
2
01
5
06

®duHaHCHpOBaHUE
nepunuTa
HCITOJIb30BaHUE
npodumnura)
OroKeTa

Hcnone3yemslie

623,8

OCTaTKM OIOKETHBIX 623,8

CpencTB

CB0oOOIHBIE OCTAaTKHU
O0KETHBIX CPEJICTB

>

[Ipunoxenue 2 K peLIeHUIo
JXanaramickoro pailoOHHOro Maciuxara
ot 27 nekabps 2022 roma Ne 31-3

HanmenoBanne
Jloxoast

Hanorosrie
MOCTYTIIICHAS

ITogoxogHbIH HAJIOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOHBIM HAJIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTD
Hanorm Ha
HMYIIECTBO

3eMeTbHEIN Haaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTBa

Henanorossie
MOCTYTIICHAS

Jloxo bl oT
roCcyJ1apCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

Joxonel oT apeHbl
UMYIIEeCTBA,
HaxXoJIsIEerocst B
roCyJapCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

IIpoune
HEHAJIOTOBbIE
HOCTYIUICHUS

CyMMa, TBICSY TEHTe

92229
1230
45

45

1185

49

1130



01

02

OyHKIMOHANBHAS TPyNIa
AJMUHHCTpATOp OIOKETHBIX IPOrPaMM

IIporpamma

01

124

001

IIpoune
HEHAJIOTOBbIE
MOCTYIUICHHS

IToctynnenus ot
MIPOAAXKU OCHOBHOTO
KamuTana

Ilponaxa
rOoCyIapCTBEHHOTO
HMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
TrOCYJIapCTBEHHBIMHU
YUpexKACHUIMU

IIponaxa
rocyJapCTBEHHOTO
UMYIIECcTBa,
3aKpEIUIeHHOr0 3a
roCyAapCTBEHHBIMU
YUPEXKICHUSIMHA

IToctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOT'O
yIIpaBJIeHUS

Tpanchpeptsr u3
paiionHoro (ropozaa
00J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

HaumenoBanue
3atpatsl

T'ocynapcTBeHHBIE
yCIyTu  00IIero
Xapakrepa

Anmnapar
ropoja paioHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyra

aKuMa

Ycenyru no
obecre4yeHUIO
JIESITETFHOCTH aKNMa
ropojsa paloOHHOTO
3HAaueHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO

OKpyTa

90999

90999

90999

CyMMa, TBICAY TCHI'C

92229

42305

42305

42305



05

06

07

08

124
002
124
003
124
008
009
011

3paBOOXpaHEHHE 44

Anmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3Ha4YeHUs, cela, 44
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Opranmsanus B
3KCTpeHHBIX cnyqaﬂx
JOCTaBKH
TAXKET000TBLHBIX

T10ae I/Iv JH o 44
Onukaiei
OpraHu3alnuu
31paBOOXPaHCHHUS,
OKa3bIBaIOIIEeH
Bpa4yeOHyI0 ITOMOLIb

ConmanpHas ITOMOIIb
A CcOIHalbHOE 9047
obecreuenue

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3HadyeHus, ceina, 9047
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

Oka3anHue
COIMAJILHON MOMOIIH

9047
HYXIaI0IAMCS
rpakaaHaM Ha JIOMY

)KI/IJ'II/IHIHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

3684

Amnmapar akuma
ropojaa paioOHHOTO
3Ha4YeHus, cena, 3684
MOCETKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

OcBelieHne  yiuil
HACEJICHHBIX MTYHKTOB

684

Ob6ecneucHue
CaHUTapUu 1000
HACCJIICHHbBIX HyHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
03€JIEHEHUEe 1000
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbrypa, cnopr,
TYpHU3M u
MH(pOpMAITMOHHOE
HPOCTPAHCTBO

34949

Anmapar akuma
ropoja paloOHHOTO



13

Kareropus

124

124

Knacc

006

040

Bromxer cembckoro okpyra Akkeip Ha 2025 rog

TTonxnacc

3HaueHus, cena, 34949
IIOCEJIKA, CEIIbCKOIO

OKpyra

[Toanepxka
Iny'II)TypHO—L[OC}’FOBO 34949
i paboTel Ha

MECTHOM YPOBHE

ITpoune 2200

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3HadyeHus, cema, 2200
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

Peanuzanusg
MEpPOIPUATHH IS
pelIeHnsT BOIPOCOB
o0ycTpoiicTBa
HACCJIICHHBIX HyHKTOB
B pealu3aluio Mep
no coxnecreuro 2200
SKOHOMHYECKOMY
Pa3BUTHIO PETHOHOB
B paMkax
IIporpaMMsl
Pa3BUTHUSL PETHOHOB
1o 2025 rona

Hedrmut (mpodumut

0
) OroKeTa

duHaHCHpOBaHUE
nepunuTa (
HMCTIOJb30BaHUE 0
npoduuTa)
OroKeTa
Hcnone3yemslie
OCTaTKH OrOKETHBIX 0
CpencTB

CB0OOIHBIE OCTATKHU
OFOKETHBIX CPEJICTB

[Ipunoxenue 3 K peIeHUIo
JKanaramickoro palioHHOr0 Maciuxara
ot 27 nexabps 2022 roga Ne 31-3

CyMMa, TBICAY TCHI'C

HanmenoBanne

Hoxonbt 110303



04

01

06

01

02

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITogoxogHbINH HAJIOT

NuauBuyanbHbIN
MOJOXOIHBIN HAJIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTH
Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHEINH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

Jloxombl oT
roCy1apCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTHU

Joxonel oT apeHbl
HMYIIECTBA,
HaxXogsamerocsa B
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
IMOCTYIJICHU A

IIpoune
HEHAJIOTOBBIE
MOCTYIICHUS

[Moctynnenuss ot
MPOJAKH OCHOBHOIO
KaruTaia

IIponaxa
rocyZapCTBEHHOT O
UMYINECTBA,
3aKpEILICHHOr0 3a
roCcyAapCTBEHHBIMU
YUPEKICHUIMU

IIponaxa
rocyapCTBEHHOT O
AMYIIECTBA,
3aKpENICHHOTO 32
rOCyJapCTBEHHBIMHU
YUPEKAECHUAMHA

IMocTtynnenus
TpaHchepToB
Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHos

1230

45

45

1185

49

1130

109073

109073



rocyJapCTBEHHOTO
yTIpaBIIeHUS

Tpaucheprsr  u3
paiionHoro (ropojaa
00JlacTHOTO
3HauUCHMs) OroJKeTa

109073

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTPaMM
CyMmMa, ThICSY TEHIe
IIporpamma

HaumenoBanue
3arpatbt 110303

I'ocynapcrBenHsle
01 ycnyru obmero 48169
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO

124 3HaueHus, cena, 48169
MOCEJIKA, CEJILCKOTO
OKpyTa

Ycenyru no
00eCIeYCHUTO
JIESITETbHOCTH aKMMa

001 ropojga paiionnoro 48169
3HAYCHUS, CceJa,
MOCEJIKA, CEeIbCKOro
oKpyra

05 3/1paBOOXpaHEeHKE 44

Anmapar akuMma
ropoja paioHHOIO

124 3HadyeHus, cena, 44
MOCeJIKa, CEJIbCKOTro
OKpyra

Opranmsanus B
SKCTPEHHBIX CITydasx
JOCTaBKH
TSKEII000JIbHBIX
Ioaen o

002 -
OnmxKanmen

44

OopraHu3anuu
3paBOOXPaHEHHS,
OKa3bIBaIOIICH
Bpa4yeOHyIO [TOMOILIb

ConuainbHasi IIOMOILb
06 A COIHalbHOE 9220
obecreuenue

Amnnapar akuma
ropoja panioOHHOIO

124 3HadYeHus, cema, 9220
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra



07

08

13

003
124

008

009

011
124

006
124

040

Oka3zanue

COIUATILHON TOMOIIN 9220
HYKIAIOMAMCS
rpaxkIaHaMm Ha IOMY

JKunumnao-koMMyHa
NOMMYHE " 3684
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma
ropojsa paioOHHOTO
3Ha4YeHus, cena, 3684
MOCENKa, CEbCKOTO
OKpyTa

OcBeleHne  yiuIl
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

684

Obecneuenue
CaHUTapUu 1000
HACEJICHHBIX MyHKTOB

BnaroycrpoiictBo u
O3€JICHEHUEC 1000
HaCeJIeHHBIX ITYHKTOB

Kynberypa, cmopr,
TYpH3M u
MH(pOpMaIIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

46986

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3Ha4YeHus, cena, 46986
MOCENKa, CEbCKOTO

OKpyra
[Toanepxka
lny'II)TypHO-I[OCyFOBO 46086
i paboTel Ha

MECTHOM ypOBHE

[Tpoune 2200

Amnnapar akuma
ropoja panioOHHOIO
3HayeHus, cejga, 2200
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Peanuzanms
MEpOTPUITHHA IS
pEIIeHnsT BOIPOCOB
obycTtpoiicTBa
HACCJIICHHBIX HyHKTOB
B pEaU3alHI0 Mep
nmo coxecreuro 2200
SKOHOMHYECKOMY
Pa3BUTHIO PETHOHOB
B paMkax
[Iporpammsl
pa3BI/ITI/I$I peI‘I/IOHOB
1o 2025 roma



Hedunur (mpodumur 0
) OroKeTa
DUHAaHCUPOBAHUE
nedunuTa (
HCIOJIb30BaHUE 0
npodunuTa)
OrouKeTa
Ucnonp3zyemeble

8 OCTaTKU OHOIKETHEIX 0

CPEICTB

CB00OOIHBIE OCTATKH

0I0/DKETHBIX CPEJICTB

[punoxenne 4 K pemIeHAIO
JKanaranickoro palilOHHOro Maciuxara
ot 27 nexabps 2022 roga Ne 31-3

ITepegeHs GI0MKETHBIX MPOTpaMM, He MOJIEKAMIUX CEKBECTPY B OI0JDKET CELCKOTo OKpyTa
Axxsip Ha 2023 rog

HanmenoBanne
3npaBooxpaHeHHE

OpFaHI/I3aHI/I$I B OJ3KCTPCHHBIX Clydasix AJOCTaBKU TSKET000ILHBIX J'IIOI[Cﬁ a0 Onmxanien opraHu3anuu
3ApaBOOXpPAaHCHUS, OKaBLIBaIOHICfI Bpa‘le6HyIO IIOMOIIb

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U MTPpaBoBoii nHGopMarmu Pecriybnmku Kazaxcramy
Munucrepcra roctuimu Pecniyonuku Kazaxcran



